РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2021 № 85                                                                           с. Ребриха

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 23.04.2021 № 32 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №191-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора Ребрихинского района от 30.11.2021 № 02-16-2021 на решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 23.04.2021 № 32 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»,  районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 23.04.2021 № 32 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края».
2. Направить настоящее решение главе района для подписания и обнародования в установленном порядке.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                            Н.Н. Странцов

Принято
решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

 от 24.12.2021 № 85
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 23.04.2021 № 32 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»
1. Внести в решение Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 23.04.2021 № 32 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

1.1. подпункт 2 пункта 5.1 после слов «в письменной форме» дополнить словами «или в форме электронного документа».

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
Глава района                                                                                           Л.В.Шлаузер

24.12.2021 № 32